（第１号様式）

猪苗代町体験交流協会加盟申込み書

令和  年  月  日

猪苗代町体験交流協会

会長     様

申込者 郵 便 番 号

    住    所

    登録団体等名称

    登録代表者名                ㊞

連絡先電話番号

連絡先 FAX 番号

連絡先 E-Mail

猪苗代町体験交流協会会則第八条第一項の規定により、下記のとおり加盟申込みいたします。

記

会 員 区 分

□ 団体会員（会費 ５，０００円／年）

□ 個人会員（会費 ２，０００円／年）

□ 賛助会員（２，０００円／年×  口＝      円）

団 体 会 員

構成員氏名

氏   名 役  職 住     所

記入欄が不足する場合は別紙

登 録 希 望

専 門 部 会

□ 生涯学習推進部会

□ 文化交流推進部会

□ 体験学習推進部会

専門部会

推薦㊞
㊞

協 会 確 認 欄

加盟承認 会費 会長 副会長 副会長 副会長 事務局長

承認年月日

/   /

納入年月日  /   /
会費額         円
会計担当㊞

㊞ ㊞ ㊞ ㊞ ㊞

注

１ □欄は、該当する欄を■く塗りつぶしてください。

２ 個人会員、賛助会員登録を希望される方は、団体会員構成員氏名欄の記入は不要です。

別紙

団 体 会 員

構成員氏名

氏   名 役  職 住     所